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Pakistan'da TOKİ ile gurur duydu

MUZAFFERABAD (A.A)

Pakistan ziyaretini sürdüren Başbakan
Recep Tayyip Erdoğan, Keşmir bölgesinde de
temas ve incelemelerde bulundu.

Başbakan Erdoğan, Keşmir'in Muzafferabad
kentinde Pakistan Başbakanı Yusuf Rıza Gilani
ve Dışişleri Bakanı Şah Mahmud Kureyşi,
Dışişleri Bakanı Ahmet Davudoğlu,
Devlet Bakanı Mehmet Aydın ve Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ile beraber
incelemelerde bulundu.

Muzafferabad üzerinde helikopterle gezerek, deprem sonrası yeniden yapılandırma çalışmalarıyla
ilgili bilgi alan Erdoğan, Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından bu kentte
inşa edilen bir kompleksin yanına indi.

Erdoğan, kompleksteki bir spor tesisinde karate müsabakasını izledi. Tribünlerde Başbakan
Erdoğan ve Türkiye lehine tezahüratlar yapıldı, iki ülke bayrakları dalgalandı.

Başbakan Erdoğan, daha sonra Muzafferabad'dan üst düzey yöneticilerin de hazır bulunduğu bir
salonda konuşma yaptı.

Konuşmasına Pakistan Başbakanına hitaben, 'Değerli kardeşim Gilani' diye başlayan Erdoğan, 'Bu
anlamlı buluşma benim için çok büyük bir önem ifade ediyor. Deprem sonrası gördüğüm
Muzafferabad'da çok şeylerin değiştiğinin mutluluğunu yaşıyoruz. (Kent) Şimdi normal yaşama
dönmüş' diye konuştu.

Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti: 

'Geleceği çok iyi inşa etmemiz gerekiyor. Bizler kardeşleriniz olarak her zaman yanınızdayız.
Mesafeler uzak da olsa, gönüllerimiz çok yakındır. Bizi birbirimize bağlayan bağ uğruna büyük
fedakarlıkları göze aldığımız kuvvetli bir bağdır. Biz Müslümanız, kardeşiz ve bunun gereğini
yerine getiriyoruz. Pakistan'ın içinden geçtiği terör belasından kurtulmasını istiyoruz. Aynı belayı
biz de yaşıyoruz. Zaman dayanışma zamanıdır. Bu belayı ortak paydada buluşarak def
edeceğiz. Zaman bir ve beraber olma zamanıdır. Depremde ölen kardeşlerime Allah'tan rahmet,
kalanlara da sabır diliyorum. Allah, böyle bir musibetle bizi bir daha imtihan etmesin.'

Pakistan'daki depremden bir yıl sonra TOKİ, Muzeferrabad'ın merkezinde depremde tamamen yok
olan kamu binalarını, camileri, spor tesisini, kütüphaneyi yeniden yaparak Keşmir yönetimine
devretmişti. Bu proje 36 milyon dolara mal olmuştu.

Erdoğan, TOKİ'nin Türk mimarisine uygun olarak inşa ettirdiği caminin de açılışını yaptı ve
caminin girişinde Başbakan Gilani ile sohbet ederek bilgi aldı.

Başbakan Erdoğan ve beraberindekiler, Keşmir'deki temaslarını tamamlamalarının ardından
Pakistan'ın başkenti İslamabad'a döndü.
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